



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kærligheden igen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	18-08-2023
Slutdato:	20-08-2023
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Vermland Vermlandsgade 75, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maya Peitersen Al Masson Tora Balslev Julie Riis Andersen Renè Jean Jensen Jacob Kirkegaard
Evt. relevant link til projektet:	Hjemmeside: http://maya-peitersen.com/ video: https://www.youtube.com/channel/UCJbXgl0Ds-DQ27jCF-zJtyw/videos

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Titlen 'Kærligheden igen' er flertydig. Den kan både læses som en tabt kærlighed, man får eller ønsker sig igen, som en ny kærlighed, eller som kærlighed mellem folket, til naturen, mennesker imellem, som kommer igen efter en mere kold periode. Endelig kan den opfattes cyklisk, som at kærligheden hele tiden kommer igen og igen i en uendelig strøm. Jeg inviterer en forfatter, en musiker, en billedkunstner, en danser og to performancekunstnere til at skabe en performance og en udstilling i samarbejde med mig, i et eksperimenterende og åbent fælleskab. Projektet løber over tre hele dage i august, hvor vi er i vedvarende proces, mens der er åbent for publikum. Konceptet er kærlighed. Det udfoldes omkring begreberne altruisme og samhørighed. Performancen vil tematisere klima, biodiversitet og inklusion, der i alle tre tilfælde kræver vilje til kærlighed og samhørighed på et overordnet plan. Jeg vil indgå i et samarbejde med de inviterede kunstnere og løbende udvikle projektet over de tre dage. På denne måde spænder jeg både min egen og de inviterede kunstners praksis ud og udfordrer egne og deres opfattelser af kunst samt anskuelsen af nødvendigheden af kærlighed og samhørighed.</p>

Formidling af projektet
Via some: Hjemmeside, facebook, instagram, samt fysiske flyers og plakater.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

